mgcl\ﬂﬂ“

T Y]
sew.Deterfmw"-"‘“ vl
o T 10 ol ¢
i . serviwio

Disuthvo

‘;ﬂﬂ mhm“

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale | OGGETTO: Designazione addetti servizio primo
Indata 03-4p. 2016 soccorso ed emergenza incendi.

Nye57
N. 226 Settore VIII

Data 30/09/2016

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

Non comporta impegno di spesa o accertamento di entrata

L’anno duemilasedici, il giorno trenta del mese di settembre, nell’ufficio del
Settore VIII, il Dirigente Dott. Antonio Roberto Cascio, ha adottato la seguente
determinazione:




IL DIRIGENTE

Vista la nota di prot. n. 93954 del 20/09/2016 con la quale si chiede di individuare
gli addetti alle emergenze incend:i e al primo soccorso;
Considerato che ¢ stata chiesta la disponibilita tra i dipendenti assegnati a questo
Settore, di effettuare i corsi abilitanti a tali mansioni;
Tenuto conto che hanno dato la loro disponibilita alla frequenza di tali corsi i
dipendenti di seguito specificati:

¢ Dott.ssa Digiacomo Silvana — Corso di primo soccorso

¢ Dott.ssa Lucia Gambuzza — Corso emergenze incendio

e Dott.ssa Antonella Schinina — Corso emergenze incendio

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti indicati nell’art. 53 del vigente regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicita
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Di individuare, quali addetti alle emergenze incendi e al primo soccorso i
lavoratori dipendenti qui di seguito specificati:

. Dott.ssa Digiacomo Silvana — Corso di primo soccorso
. Dott.ssa Lucia Gambuzza — Corso emergenze incendio
. Dott.ssa Antonella Schinina — Corso emergenze incendio

2. Di prendere atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa
o accertamento di entrata.

L’Istruttore Direttivo Il Dmgente

Dott.ssa  Antonella Schinina Dott. ﬁ,z onio Raoberto Cagcio
A S~ ﬂ f



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, al seguente
settore/ufficio: Settore |

Il Dirigente dzifiettore VIII

N .
Dott. Aatonio,Roberto Cascio
I/ N



SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Ai sensi degli Art. 147-bis e 153, comma5, del D.lgs 267/2000 e per quanto previsto
dall’art. 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia visto di regolarita contabile e
attestazione di copertura finanziaria;

Ragusa

DIRIGENTE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 03 OTT. 201

MESSO.COMUNALE
(Tagliarini S rpfo)

A%

Il sottoscritto Messo comunage attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal 19 0TI 2016 . al 10 0TT 2016

11 0TT, 2016

Ragusa

IL MESSO COMUNALE




